pprprrruRA or

TAMBORIL
construindo uma nova história

ATA DE ADIAMENTO DA SESSÃO DA CHAMADA PÚBLICA N" 001/201

OBJETO: AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR E
DO EMPREENDEDOR RURAL, DESTINADO AO ATENDIMENTO AO PROGRAMA
NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAIUPNAE.

Datu da abertura:

Horário

Local:

Endereço;

16 de Maio de 2019

9:00hs

Prefeilina Municipal de Tainboril
Rua Germiniano Rodrigues de Farias, s/n - São Pedro - Tamboril

Aos dezesseis dias do mês de Maio do ano de dois mil e dezenove às nove horas, na Prefeitura Municipal
de Tamboril. situada à Rua Germiniano Rodrigues de Farias, s/n - Sào Pedro, reuniu-se a Comissão de
Pregão nomeada pela Portaria \f 1025.002/2oT8 de 25 de Outubro de 2018, composta pelos servidores
Antonia de Maria Medeiro Paiva - Maria das Dores Peres Feitosa - Francisco Alex de Sousa Araújo -
membros da equipe de apoio, com a finalidade de adiamento de sessão, da licitação na modalidade
CHAMADA PÚBLICA N" 001/2019, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTÍCIOS
DA AGRICULTURA FAMILIAR E OÒ EMPREENDEDOR RURAL, DESTINADO AO
ATENDIMENTO AO PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR/PNAE. Às
nove horas, a Pregoeira deu início a Sessão e foi constatada a presença das seguintes empresas:

ASSOSCI.AÇÀO COMUNITÁRIA DOS ASSUNTADOS DE PASSARINHA 04.15O.906/O0ÜI-43

ASSOCIAÇÃO COMl.Nn ARlA DO POVO INDÍGENA TABAJARA DO SITIO SÃO
MANOEL 23,41 1.873/0001-92

ASSOCIAÇÃO DOS TRABALHADORES RURAIS ASSENTADOS DO
ass!:ntamí:nt() dois de maio 09.645.441/0001-33

COOPERATIVA Ri.GlONAL DOS ASSENTADOS (AS) DE RIÍEORMA AGRARIA

DO SERI ÃO DOS INli.AMUNS-CRATEUS 27.179.096/0001-53

ASSOCIAÇÃO COMUNITÁRIA DOS ASSENTADOS DE MONTE ALEGRE 05.296.142/0001-61

Prosseguindo, a Pregoeira, junto á equipe de apoio comunicou aos 5 licitantes presentes que devido a
quantidade de membros das cooperativas em duplicidade irá precisar de uma reanálise remarcando assim,
para o dia 21 de maio de 2019, as 09:00 horas o resultado da mesma.Portanto, nada mais havendo a tratar
nem a declarar, a Pregoeira deu por enceirada a sessão ás nove horas e vinte minutos, do que para constar foi
lavrada a presente ala. que vai assinada pela Pregoeira, pelos membros da equipe de apoio e pelos licitantes
presentes.

Função

Pregoeira:

Equipe de Apojo:

Equipe de Apoio:

Nome

Antonia dc Maria Medeiro

Paiva

Maria das Dores Peres Feitosa

Francisco Alex de Sousa

Araújo

Assinatura

^^vqÃcJO

EMPRESA/PF.OPONENTC 1 REPRESENTANTE CPF/RG ASSINATURA

ASSOSCIAÇÃO COMUNITÁRIA L:)0S I
ASSEN IADOS Dl; PASSARINi ÍA

LUIS DE SOUSA EV.ANGELÍSTA 725.955.663-34

.ASSOCIAÇÃO COMUNITÁRIA DO POVO
INDÍGENA TABAJARA DO SITIO SÃO MANOEL

MARIA EMANOLLA FEITOSA

DE SOUSA

042.341.143-83 Trw

Centro Administrativo Juliata Alves Timbó

Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N - Bairro São Pedro C.N.P.J 07.705.817/0001-04

C.G.F 06.920.201-0 Fone: (88) 3617-1138

f-i r-i r- r' í'
ÜKA LU.

TÁMBORIL
construindo uma nova história

ASSOCIA(. A() UOS I RABALÜADORRS RURAIS

ASSlíN TADOS DO ASSLvN TAMIINTO DOIS DE

MAIO

JUCELÍNA DA SILVA FEUOSA 047.492.445-25

coopi:rativa rhoional dos assentados

(AS) DI-; REFORMA ACiRARlA DO SERTÃO DOS
INIIAMCNS - CRATi:US

CARLOS AGLEMILSON DF.

SOUSA LUZ

040.348.223-25

ASSO(. lACAO COMUNH ARIA DOS

ASSÍ-.NIADOS [)!•; MON !"[•. ALIÍGRl'

FRANCISCO DAS Cl lAGAS

1'T:itosa

830.615.763-04
ÍK (í/y&Kjc^

Centro Administrativo Julieta Alves Timbó

Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N - Bairro Sâo Pedro C.N.P.J 07.705.817/0001-04

C.G.F 06.920.201-0 Fone: (88) 3617-1188